MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PPRRÓÓ--RREEIITTOORRIIAA  DDEE  GGRRAADDUUAAÇÇÃÃOO
NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  PPRROOCCEESSSSOO  SSEELLEETTIIVVOO

EDITAL Nº 46/2014 – PROGRAD

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO

          A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de
Graduação (Prograd), no uso de suas atribuições legais divulga o gabarito definitivo do Processo
Seletivo Específico para ingresso nos cursos de Letras/Português e respectivas literaturas
(Licenciatura) no Município de Feijó e História (Licenciatura) e Geografia (Licenciatura) no
Município de Sena Madureira, aprovado pela Resolução Consu nº 57, de 11 de dezembro de
2014 da Ufac, conforme o anexo I.

                                                                                         Rio Branco/AC, 13 de fevereiro de 2015.

Ângela Maria Poças
Núcleo de Processo Seletivo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PPRRÓÓ--RREEIITTOORRIIAA  DDEE  GGRRAADDUUAAÇÇÃÃOO
NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  PPRROOCCEESSSSOO  SSEELLEETTIIVVOO

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO

  QUESTÕES RESPOSTAS
1 C
2 D
3 C
4 A
5 B
6 B
7 C

INGLÊS
8 B

9 A

10 C

ESPANHOL
8 E

9 B

10 D

11 C
12 A
13 B
14 B
15 E
16 C
17 B
18 D
19 E
20 E
21 C
22 A
23 D
24 E
25 A
26 C
27 A
28 E
29 D
30 B
31 A
32 C
33 D
34 C
35 D
36 B
37 D
38 B
39 A
40 C